
QOFTE PASHAI

proshutË
     e tymosur

QOFTE ZGARE

KREMVIÇE

BURGER

shishqebap

FILETO PULE

KOTOLETË

SALÇIÇE

SUXHUK

VEZË BIO

SALLAM
POPULLOR

proshutË

ZOG LIVADHI

parizier

TË GJITHA PRODUKTET JANË TË CERTIFIKUARA
ORGANIK DHE HALLALL


